TautoTnTa TNC £PEUVAC

Etaipgia : INTERVIEW | ANuOCKOTIAOEIG

Avabeon : lotétotrog Politic.gr

2KOTTOC TNG £peuvac : Kataypa®r Twv atréyewy TNS KOIVAG YVWHNG Yia eTTikaipa BEuaTa
Kal TTp6Bgon wrigou

Tutrog : NoooTIKA

MéEBodog delyuatoAnyiag : ZTpwuaToTTOINUEVN, quotas ocUP@wVva PE TOV TTANBUCHO TNG
KABe dnNUOTIKAG evoTNTAG TOU Afou @ecoaAovikng

MéBodo¢ ouANoyAc oToixeiwv : TnAepwvikA(oTaBepd Kai KivnTd), PE TuXaia €TTIAOYN
TNAEQWVIKWV apiBuwv Kai online (panel), ye NAekTpovIKa dounuEVO EPWTNUATOAOYIO

MéyeBog Aciypatog : 1.105 aroua nAikiag 17+

2TATIOTIKO OQAAUa : +/-2,6%, o€ dIACTNUA EUTTIOTOOUVNG 95%

Mepioxn : Aquog O@eooalovikng

Huepounvia Alecaywyng : 22/2/ €wg 27/2/2023

2TOOMIOEIG : Ye BAoN TNV NAIKiA, TO QUAO, T ATTOTEAECHATA TwWV ONPOTIKWY EKAOYWYV TOU
2019 kal Twv €BviKwv ekAoywyv Tou 2019
Ap. Mntpwou E.2.P : 7 (etrtd)/ MéAog ESOMAR

Ta moooord dev amorsAouv mpoBAswn wneou, aAAd amoruTrwon Twv

Taoswy 1nNg mepiodou disaywyng tng Epsuvag ng =
INTERVIEW pUlltlcgr

We simply ask!
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Moio katd TNV atTown COg €ival TO ONUAVTIKOTEPO TTPORANUA 0T0 Afjuo @eooalovikng; (MEXPI TPEIG ETTIAOYEG):

wasapiseree [ 2 =%
To kuhodopins | 21.7%
H éAewbn Béoswv otdBueuong _ 19.7%
OL 0LOTLKEC OUYKOLVWVLEG _ 16.8%
H mowotnTa Tou eptBaAiovtocg (paoLvo , TToloTNTa aEPa KATL.) _ 9.7%
H aotuvépeuon _ 7.7%

H oxohua otéyn [ 1.9%
mro l0.7%

We simply ask!

‘ INTERVIEW pollt“: or




Mwc agloAoyeite To £€pyo Tou K. ZEPPa, Anudpxou @eooaAovikng HETA aTTO 3 XPovia BnTeiag;

AT/AA
4% OeTIKG/MAMOV
/ BeTIKA
27%

ApvnTiKd/MAaAAov apvnTiKa
69%

INTERVIEW

We simply ask!




H eikOva 1Tou £xeTe yia Tov K. ZEpPa , €ival :

AT/AA
5%

O¢eTikry/M&AAov

ApvnTiki/MAAAOV apvnTIKNA
64%

ﬂﬂ INTERVIEW 'pl:llltll: g




Av Tnv etépevn Kuplakn gixape eKAOYEG, €0€ig TTolov Ba wneidaTe yia Afuapxo;

zéppa K. | 23.0
Avyerossn 2. | 13.1
OpdavsT. [ ©.6
ZakioAoyAou A. _ 4.9
ZapLavoTIouAO 2. _ 4.5
Méyka 2. - 4.0
ToafAn A. - 3.5
T{akomoulo A. - 3.0
avov [N 13.1
Aev eXw anodaciost akopa _ 18.8

Akupo/Aeuko/Asv Ba Yndicw - 2.5

2170 «AAN\Ov» aBpoifouv TO TTOOOOTA
uTTOYnN®IiWV TOU OTNV €PEuva £XOUV
Kdtw amd 3%, Oplo €1c6dou OTO

OnUOTIKG CUPBOUAIO. sa 8
1] [ INTERVIEW politice




MeTagu Tou K. ZEpRa Kal Tou K. AyyeAoudn, €o¢ic TTolov Ba wneidate yia AQuapxo;

27,0%

Kavévav atré Toug duo: 35,3%
Aev éxw atropaacioel: 15,7%

Akupo/Aeukd/Aev Ba wneiow: 1,9%

INTERVIEW politice
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MeTagu Tou K. ZépPBa kai Tou K. Op@avou, ocig TTolov Ba wneilaTte yia ARuapxo;

29,3% 13,7%

Kavévav atmd toug duo: 41,0%
Aev éxw atropacioel: 14,2%

Akupo/Aeukd/Aev Ba wnepiow: 1,8%

INTERVIEW politice
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MeTacu Tou K. Op@pavou Kal Tou K. AyyeAoudn, ocig TTolov Ba wn@iate yia Afuapxo;

15,3% 19,7%

Kavévav atmd Ttoug duo: 43,7%
Aev éxw atropacioel: 18,2%

Akupo/Aeukd/Aev Ba wneiow: 3,1%

INTERVIEW politice
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